成瀬台エンジョイクラブ　　同好会世話人各位

6月 (日) ～ 7月 (土）

7月 (日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ 8月 (土）

8月 (日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ 9月 (土）

9月 (日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ 10月 (土）

10月 (日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

(日) ～ (土）

10月 (日) ～ 11月 (土）

1

2 寒い時は地面が乾いたら緩やかに散水し、凍結・霜柱などで苗が浮き上がったら土寄せし、押さえてください。

3

4

5

6

≪  問い合わせ先≫   花壇担当：寺峰弓子   729-3166

yumimasa2018@gmail.com

＊秋花は1日おきに管理
秋花の植付け日：2022年6月24日（金）

９：30am　～　11：30am頃

26日 2日

３日 9日

太極拳（火）

太極拳（土）

16日

17日 23日

24日 30日

10日

21日 27日

2022年６月

フラワーロード（花壇）管理のお願い

　会員の皆様には、日頃からフラワーロード（花壇）の管理にご協力いただき誠にありがとう
ございます。皆様の温かい思いやりのお陰で、春花は綺麗に咲き誇り私たちを長く楽しませてく
れました。また花の名前が分かるようにネームプレートを付けたところ好評でした。
これからも楽しく無理のない花壇管理にご協力のほど、よろしくお願いいたします。

担当同好会 管理日程

成瀬台エンジョイクラブ　副会長　寺峰 弓子

31日 6日

7日 13日

14日 20日

山歩き

テニス

担当花壇は交番から駐車場前までの５ブロックです。

暑い時は地面が乾いたら、たっぷりと，葉ではなく根元に散水してください。

雑草、吸い殻、ゴミなどを除き、近辺の美化維持にご協力ください。

安全のため、車道に下りないようにお願いします。

ノートへの記入を忘れないようにご注意ください。

ゴルフ

卓　球

クリーンウォーク

囲　碁

音　楽

太極拳（金）

グラウンドゴルフ

カメラ

＊　一同好会の花壇管理は7日間を基本とします。秋花に関しては7日のうち3回は水やり、枯れ花
　　摘み、雑草取り等の管理を行ってください。日程調整は各同好会にお任せします。
＊　5月２５日：春花の撤去、整地・施肥は役員と有志で実施
＊　秋花の植付け：雨天予備日：6月27日（月）

スケッチ

男の料理

麻雀

パソコン

健康体操（火）

23日 29日

30日 5日

健康体操（土）

太極拳（火）

9日

16日 22日

28日 3日

4日 10日

11日 17日

25日 1日

15日

18日 24日

2日 8日

mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com
mailto:yumimasa2018@gmail.com